[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021

№ 145
	О регистрации уполномоченных представителей Владимирского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Владимирской области, для регистрации уполномоченных представителей Владимирского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам, на основании статей 28, 38 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей Владимирского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам:

         - Борисову Анастасию Игоревну;
          - Гулину Анастасию Игоревну.

2. Выдать удостоверение установленного образца:

          - Борисовой Анастасии Игоревне;

          - Гулиной Анастасии Игоревне.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева